
 
Omaehtoisen ympäristönsuojelun avustushakemus Pro Pukalanjärvi ry 
  
YMPLTK 08.10.2024 § 76    
141/02.05.01.00/2024    
 

Asikkalan ympäristölautakunta myöntää vuosittain avustuksia 
omaehtoiseen ympäristönsuojeluun. Vuonna 2024 omaehtoisen 
ympäristönsuojelun avustusten hakuaika oli avoinna 31.3.2024 asti. 
Avustuksia voidaan myöntää hakuajan jälkeen, mikäli siihen varattuja rahoja 
on jäljellä. Avustushakemuksen voi tehtdä suomi.fi -lomakkeilla Asikkalan 
kotisivujen kautta.  

 
Avustusta voidaan pääsääntöisesti myöntää yhdelle hakijalle max 1 000 
euroa / vuosi, mutta tarpeen ollessa ilmeinen, voi avustussumma olla myös 
suurempi. Ympäristölautakunta tukee omaehtoista ympäristönsuojelua niille 
tahoille, joiden hakemuksista käy ilmi avustuksesta aiheutuva hyöty 
ympäristölle sekä se, ettei hankkeella pyritä tavoittelemaan vain yksityistä 
etua, kuten oman rannan kunnostusta. Avustuksen saaneiden tahojen tulee 
toimittaa ympäristönsuojeluun selvitys myönnetyn avustuksen käytöstä. 

  
Syyskuussa 2024 Asikkalan ympäristölautakunnalle toimitettiin 
avustushakemus Pukalajärven syvyyskartan tilaamiseen. Pukalajärvi 
kuuluu Vesijärven valuma-alueeseen ja suoraan yhteydessä Vesijärveen 
laskuojan kautta. Järven tila on ollut jo vuosia huolestuttavalla tasolla, joka 
vaikuttaa myös Vesijärveen. Syvyyskartan avulla voidaan suunnitella ensi 
vuodelle aiottu koekalastus, jonka on lupautunut tekemään koulutuskeskus 
Salpaus. Tämän jälkeen voidaan tehdä mahdollinen hoitokalastus järven 
kunnon parantamiseksi.   

  
 
Valmistelija Vs. ympäristönsuojelusihteeri Anniina Jäntti 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Vs. ympäristönsuojelusihteeri Jäntti Anniina 

 
Päätösehdotus Asikkalan ympäristölautakunta myöntää omaehtoisen ympäristönsuojelun 

avustusta Pro Pukalanjärvi ry:lle 600 € syvyyskartan tilaamiseen. Saadun 
avustuksen käytöstä on annettava selvitys Asikkalan ympäristönsuojelulle 
helmikuun 2025 loppuun mennessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


